CDB-160267-2026

Tipo de Contrato: Prestación de servicios

Contrato No. OC-160267 DE 2026

CONTRATAR LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS DE ASEO Y CAFETERIA CON SUMINSTRO 
DE INSUMOS PARA EL SENA REGIONAL CÓRDOBA, SUS CENTROS DE FORMACION Y SEDES 

ALTERNAS.

$ 1.895.824.191,46
(UN MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO MILLONES OCHOCIENTOS VEINTICUATRO MIL 

CIENTO NOVENTA Y UN PESOS CON CUARENTA Y SEIS CENTAVOS)
Fecha de suscripción: 06/02/2026

Fecha de registro Blackbox: 09/02/2026

Contratista: UNION TEMPORAL EMINSER SOLO ASEO (NIT 901.936.739)

Este contrato puede verificarse en BlackBox con el código 21705.
Líder del proceso de contratación: